
کسـب 2 رتبـه تـک رقمـی در کنکـور
سراســری توســط دانــش آمــوزان

مازندرانی
مرداد 11, 1393

 

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران از کسب 2 رتبه تک رقمی در کنکور
سراسری توسط دانش آموزان مازندرانی خبر داد.

سید علی قاسمی  با اعلام خبر بالا افزود: میعاد لقایی دانش آموز
مدرسه استعدادهای درخشان شهید بهشتی شهرستان بابل و امیر نوری
پور دانش آموز مدرسه استعدادهای درخشان شهید بهشتی آمل توانستند
در گروه آزمایشی ریاضی، به ترتیب رتبه هشتم و نهم کنکورسراسری

سال 93 را از آن خود کنند.

وی با بیان این که مازندران در کنکور سراسری جز استان های برتر
کشور می باشد بیان داشت: این استان با بیش از 36 هزار داوطلب
شرکتکننده در کنکور سال جاری داشته که با همت و تلاش دانشآموزان،
معلمان و پشتیبانی و توجه اولیا به بحث تعلیم و تربیت، 2 دانش

آموز رتبه های تک رقمی را کسب کردند.

ــر ــال: در ه ــاه اول امس در 4م
شبـانه روز 81 واقعـه ازدواج و
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18 واقعه طلاق به ثبت رسیده است
مرداد 11, 1393

 

مدیرکل ثبت احوال مازندران با اشاره به آمار ازدواج و طلاق ثبت
شده استانطی 4 ماهه اول امسال پرداخت و گفت : ازدواج ثبت شده
استان مجموعاً 10093 و طلاق 2188 واقعه بوده که بطور متوسط در هر

شبانه روز 81 واقعه ازدواج و 18 واقعه طلاق به ثبت رسیده است.

فرج ا… ملکی   با اشاره به ابلاغ سیاستهای کلی جمعیت توسط مقام
معظم رهبری گفت ولادت ثبت شده در 4 ماهه نخست سال 1393 نسبت به

مدت مشابه سال قبل 2/3 درصد افزایش داشته است.

وی در بیان آمار وقایع چهار گانه حیاتی (ولادت ، وفات ، ازدواج ،
طلاق ) که طی چهار ماهه اول سال جاری به ثبت رسید گفت ؛ ولادت ثبت
شده ذکور 7661 مورد و ولادت اناث 7077 نفر بوده که در مجموع 14738

واقعه ولادت طی چهار ماهه اول امسال به ثبت رسیده است.

ملکی افزود : ولادت صورت گرفته در مازندران بطور متوسط در هر
شبانه روز 119 واقعه و نرخ ولادت ثبت شده استان 1/14 در هزار می

باشد.

وی یادآرو شد: در این مدت بدون احتساب مهاجرت های صورت گرفته
تعداد 9317 نفر به جمعیت استان اضافه شدند.

مدیرکل ثبت احوال مازندران با اعلام اینکه ولادت ثبت شده نسبت به
مدت مشابه سال قبل   2/3درصد افزایش را نشان میدهد افزود ، جمعیت

استان بدون احتساب مهاجرت 3149943نفر است.

ملکی وفات ثبت شده استان را طی مدت چهار ماهه اول امسال
مجموعا5421ً واقعه اعلام داشت که از این تعداد 2877 مورد مربوط به

مردان و2544 واقعه مربوط به زنان بوده است.

وی تصریح کرد: وفات ثبت شده مازندران در هر شبانه روز به طور
متوسط 44 واقعه بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل 6/3 درصد
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افزایش داشته است.نرخ وفات در مازندران 2/5 در هزار می باشد.

ملکی ادامه داد: کمترین وفات در گروه سنی 5 تا 9 سال و بیشترین
وفات در گروه سنی 75 سال و بیشتر به ثبت رسیده استو بیشترین علت

وفات ثبت شده مربوط به بیماریهای قلبی و عروقی بوده است .

کمـک مسـئولان اسـتانی بـرای صـعود
تیـم نسـاجی مازنـدران بـه لیـگ

برتر
مرداد 11, 1393

 

 معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران گفت : مسوولان
استان بویژه استانداری برای کمک به تیم نساجی برای صعود به لیگ

برتر از هیچ کمک و تلاشی دریغ نمی کنند.
علیرضا یونسی  در آیین معارفه مالک جدید باشگاه فرهنگی – ورزشی
نساجی مازندران در قائمشهر به برگزاری جلسات متعدد استاندار
مازندران و نمایندگان حوزه انتخابیه قائمشهر با مالک جدید این
باشگاه اشاره کرد و افزود : در این جلسات بر ارائه طرح و برنامه
ریزی مدون از سوی مالک جدید تاکید شد تا همکاری و کمک مسوولان

مازندران براساس این طرح ها مدون انجام شود.

وی به برگزاری جشن حضور مالک جدید باشگاه نساجی مازندران اشاره
کرد و ادامه داد : برای صعود تیم به لیگ برتر تنها شادمانی و
تشویق مالک و مدیر باشگاه کافی نیست و تلاش ، کوشش و برنامه ریزی

مستمر و مدون تیمی نیاز است.

معاون استاندار مازندران از این استان به لحاظ برخورداری از
استعدادهای ورزشی و مدال آوری به عنوان مهد ورزش کشور نام برد و
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گفت : نبود یک تیم فوتبال در لیگ برتر از ضعف های ورزش مازندران
است.

وی افزود : حضور تیم نساجی مازندران در لیگ برتر خواسته بحق
هواداران فوتبال در استان است که با حمایت مسوولان استان و سرمایه

گذاری مالک جدی باشگاه محقق خواهد شد.

فرماندار قائمشهر هم در این نشست احیای تیم نساجی مازندران را
مطالبه جدی مردم مازندران ، بویژه هواداران این تیم دانست و گفت
: به همین منظور جلسات متعدد با حضور استاندار مازندران و دو

نماینده حوزه انتخابیه قائمشهر برگزار شد.

مهدی محمدی افزود : اشتیاق هواداران و تعصب خاص پرهام باعث شد تا
وی بار دیگر مالکیت این باشگاه را قبول کند.

وی خطاب به پرهام گفت : طرح ها و برنامه های مورد نظر مدیریت
باشگاه می بایست به صورت مدون به استانداری اعلام شود تا همکاری

لازم صورت بگیرد.

فرماندار قائمشهر ابراز امیدواری کرد که تیم نساجی در فصل آتی با
ارائه بازی های خوب و فنی به لیگ برتر صعود کند.

در این آیین مهدی پرهام به عنوان مالک جدید باشگاه فرهنگی –
ورزشی نساجی مازندران معرفی شد.

همچنین صادق درودگر و نادر دست نشان هم در این نشست با حکم پرهام
به ترتیب به عنوان مدیر عامل و سرمربی تیم نساجی مازندران معرفی

شدند

افزايـش 20 درصـدي صـدور پروانـه
ساختماني در سال 92

مرداد 11, 1393
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 مدير كل آمار، اطلاعات و GIS استانداري مازندران تصريح كرد: بر
اساس آمار ارسالي از سوي شهرداري هاي استان مازندران در سال 92
تعداد 7264 پروانه ساختماني صادر شده است كه نسبت به سال قبل

20/5 درصد افزايش داشته است.
جعفر احمدي به تشریح جزئيات اجراي طرح اطلاعات صدور پروانه
ساختماني سال 92 پرداخت و گفت: تهیه آمار، اطلاعات صحیح و قابل
استناد یکی از گام های اساسی در فرایند برنامه ریزی است و نیاز
برنامه ریزان شهری به آمار و اطلاعات در بخش ساختمان و مسکن و نیز

اهمیت ویژه این بخش در اقتصاد کشور انكار ناپذير است.
وي افزود: دفتر آمار، اطلاعات و GIS استانداري مازندران به دليل
حساسيت اين موضوع ، بر آن شد تا گوشه ای از این نیازها را با
استفاده از جمع آوری برخی از اطلاعات ثبت شده در پروانه های
ساختمانی تامین نمايد كه در همين راستا طرح جمع آوری اطلاعات
پروانه های ساختمانی صادر شده با همكاري شهرداری های کشور از سال

1358 در همه استانها به اجرا در آمد.
مدير كل آمار، اطلاعات و GIS استانداري مازندران

وي ادامه داد: از كل پروانه هاي صادر شده ، بيش ار 93 درصد 
مربوط به احداث ساختمان و 490 پروانه مربوط به افزايش بنا بوده
است كه در اين راستا  بيشترين  سهم از پروانه هاي صادر شده
پارسال، مربوط به شهرداري آمل با صدور 1024 پروانه يعني قريب به
14/1 درصد وكمترين سهم از پروانه هاي صادر شده در سال 1392مربوط

به شهرداري كياسر با صدور 2 پروانه بوده است.
احمدي با بيان اينكه مجموع مساحت زيربناي پروانه هاي صادر شده
براي احداث ساختمان (پروانه احداث ساختمان ، تخريب،  نوسازي و
افزايش بنا) 4027115 متر مربع بوده است تصريح كرد: اين ميزان

نسبت به سال 91در حدود 28/76درصد افزايش داشته است.
وي تعداد واحد هاي مسكوني احداث شده در  سال 92 را نيز بالغ بر
23188 واحد  ذكر و در اين راستا عنوان كرد:  اين ميزان نسبت به
سال 91 حدود  14 درصد افزايش داشته است كه تعداد 21783 واحد
مسكوني مربوط به احداث و 1405 واحد مسكوني مربوط به افزايش بنا

بوده است.
اين مقام مسئول ادامه داد: از مجموع تعداد 6774 پروانه هاي صادره



براي احداث ساختمان ، تعداد 5848 پروانه صادره در حدود 86/30
درصد مسكوني ، حدود 10 درصد مسكوني توأم با كارگاه و مابقي به 

بخشهاي بازرگاني،صنعتي،آموزشي و درماني اختصاص داشته است.
مدير كل آمار، اطلاعات و GIS استانداري مازندران همچنين گفت: از
مجموع پروانه هاي صادره براي احداث ساختمان هاي مسكوني ، در حدود
11 درصد براي احداث ساختمان هاي يك طبقه ، حدود 27 درصد براي
احداث ساختمان دو طبقه ، حدود 23 درصد براي احداث ساختمان هاي سه
طبقه ، حدود 24 درصد براي احداث ساختمان هاي چهار طبقه و حدود 15

درصد براي احداث ساختمان هاي پنج طبقه و بيشتر مي باشد.
وي افزود: مجموع پروانه هاي صادر شده براي احداث ساختمان مسكوني
بر حسب نوع اسكلت و مصالح عمده ي بكار رفته در بناي آنها نشان مي
دهد كه حدود 99 درصد اين  پروانه ها براي احداث ساختمان هاي بتون
آرمه و مابقي براي احداث ساختمان هاي با اسكلت فلزي  صادر شده

است.

افتتـاح جشنـواره بـزرگ اقـوام
ایرانی در مازندران+تصاوير

مرداد 11, 1393

 

 

جشنواره بزرگ اقوام ایرانی با حضور علیرضا یونسی معاون سیاسی امنیتی
استاندار مازندران ، دلاور بزرگ نیا مدیرکل سازمان صنایع دستی و گردشگری
استان مازندران و مهدی محمدی فرماندار شهرستان قائمشهر در نمایشگاه بین

المللی مازندران افتتاح شد.

در این جشنواره صنایع دستی ، غذاهای محلی ، لباس های بومی و … از تمامی
استان های کشور ارائه شده است .
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نمایشگاه بین المللی استان مازندران در شهرستان قائمشهر ، ابتدای جاده
بابل ، جنب پل تلار واقع شده است و مازنی ها می توانند تا روز سه شنبه 14

مرداد از این جشنواره دیدن فرمایند.

                

 

٧٠ میهمـان خـارجی از ٩ كشـور در
كنفرانس گردشگری سلامت اکو

مرداد 11, 1393

 

 اسـتاندار مازنـدران از حضـور ٧٠ میهمـان خـارجی از ٩ كشـور در
كنفرانس گردشگری سلامت کشورهای اکو در رامسر خبر داد.

دكتر ربيع فلاح ،  ضمن اعلام خبر فوق گفت : ٢٧ تا ٢٩ مرداد نخستين
كنفرانس بين المللى گردشگرى سلامت با هدف شناساندن قابليت هاى
جـالب تـوجه مازنـدران در  خصـوص گردشگـرى و سلامـت ، بـا حضـور 
ــتان، ــتان، افغانس ــان، ازبکس ــه اى از آذربایج ــان نخب كارشناس
تاجیکستان، ترکیه ، پاكستان ، ترکمنستان، قزاقستان و قرقیزستان و

مهمانان داخلی برگزار خواهد شد.
فلاح تاكيد كرد : متاسفانه در سالهاى گذشته ، امكان جذب توريست و
سرمايه گذار در مازندران به زيبايى هاى طبيعى محدود مانده است و
پتانسيل هاى بزرگ اين استان در سايه عدم تبليغات و فقدان اطلاع
رسانى حرفه اى به محاق رفته است ؛ اميدواريم با برپايى سلسله
كنفرانــس هــا و فســتيوال هــاى موضــوعى ماننــد گردشگــرى سلامــت ،
استعدادهاى ناب استان به خصوص در گستره منطقه اى شناسانده شود.
او توضيح داد :مازندران به لحاظ نزديكى به پایتخت ، 350 کیلومتر
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نوار ساحلی ، سه فرودگاه، جذابيت هاى جنگلى ، منابع درمانى
طبيعى  و … زمينه تبديل شدن به قطب گردشگری در ميان كشورهاى
حاشيه درياى خزر و نيز عضو اكو را داراست و در اين كنفرانس
توانمندى هاى استان در عرصه ” گردشگرى سلامت ” تبيين و تشريح

خواهد شد.
استاندار مازندران گفت : آمارهاى جهانى صنعت توریسم را دومین
صنعت پردرآمد میخوانند ، همچنین از حوزه سلامت  به عنوان سومین
بازار پردرآمد در جهان یاد میشود که در کشورهای پیشرفته حوزه
سلامت بیش از ۱۰درصد از تولید ناخالص ملی را تشکیل میدهد. تلفیق
این دو بازار بزرگ برای ایجاد یک بازار مشترک، منجر به ایجاد یک
اقتصاد مطمئن و سود آور خواهد شد كه مازندران اين موقعيت ممتاز

را داراست .
دكتر فلاح با اشاره به نگاه ويژه دولت تدبير و اميد به توسعه صنعت
توريسم در ايران و اتخاذ سياست هاى راهبردى كارگشا در اين راستا
، خاطر نشان كرد : مازندران در صورت فراهم آورى زيرساخت هاى لازم
مى تواند بازويى توانمند در ارز آورى به كشور بدل شود كه همين

كنفرانس بين المللى گوياى پتانسيل هاى اين مهم است .
او يادآور شد :   ر كنفرانس گردشگرى سلامت ، در كنار شش پنل علمى
تخصصى و عمومى زير نظر هيات علمى ؛ نمايشگاه جامعى از تجهيزات
پزشكى ، گردشگرى سلامت ، توانمندى درمانی و طبیعت گردی مازندران
در ٧٢ غرفه در رامسر ارائه مى شود ؛ در روز پايانى هم با حضور
ميهمانان ، آيين افتتاحيه بيمارستان تخصصی و فوق تخصصی شمال آمل
برگزار و بازيد از بيمارستانى ديگر در چالوس انجام مى پذيرد تا
گوشه اى از روزآمدى و كارآمدى فرايند درمانى استان معرفى شود.

استاندار مازندران از همكارى توامان بخش خصوصى و دولتى در برپايى
باشكوه اين كنفرانس بين المللى تقدير كرد و آن را نويدبخش آغاز

حركت هاى بزرگ در استان خواند .
وى از همراهى اتاق اكو ، اتاق بازرگانی ، دانشگاه علوم پزشكى ،
معاونت برنامه ريزى استاندارى و سازمان ميراث فرهنگى ، صنايع
دستى و گردشگرى مازندران و… در خلق و برگزارى اين رويداد بزرگ

تقدير كرد.



آیـت اللـه طبرسـی در یـادواره
شهدای گلین جنت رودبار رامسر:

میراث دار خون شهدا باشیم
مرداد 11, 1393

 

 

نماینده ولی فقیه دراستان مازندران  در یادواره 13 تن از شهدای
روستای گلین دهستان جنت رودبار شهرستان رامسر گفت:شهدا با تمام
وجود، عزیز ترین سرمایه یعنی جان خود را در راه خدا، انقلاب و
آرمان های امام تقدیم نمودند و باید میراث دار خون شهدا نه میراث

خوار آنان باشیم.

آیت الله نور الله طبرسی،  با بیان اینکه حماسه ای که شهدا
آفریدند قطعه طلایی و ماندگار تاریخ ایران شد  افزود: آنچه امام

شهدا می خواهند باید روی گام های مثبت و سیره ناب آنان قدم
برداریم.

وی، بیان داشت: ما این انقلاب را با خون بهای شهدا بدست آورده ایم
و همه باید از آن پاسداری نماییم.

آيت الله طبرسي، خاطر نشان كرد:حفظ میراث شهدا به محوریت ولایت
فقیه امروز یک اصل اساسی است و نظام اسلامی حکومت برای مردم است

نه بر مردم و خدمت به این مردم شهیدپرور و ولایی وظیفه مسولان است.

حجت الاسلام سید جلیل مرتضوی، امام جمعه رامسر افزود:خانواده های
معظم شهدا چشم و چراغ ما هستند وحق بزرگی بر گردن ما دارند.

وی در بخش دیگری گفت:در بحران برف  خصوصا نماینده ولی فقیه در
استان، استاندار و مسولان، پیگیری های بسیار خوبی داشتند و از آن

به عنوان سونامی سفید یاد نمودند.
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امام جمعه رامسر بیان داشت:مردم بدانند که مسولان و بزرگان استان
برای امنیت ،آرامش مردم دغدغه دارند و با لطف الهی مشکلات یکی پس

از دیگری حل می شود.

اختصاص 180 میلیارد ریال برای
اجــرای طــرح سالمســازی سواحــل

مازندران
مرداد 11, 1393

کیاپرس :علی یونسی صبح امروز در جمع مسئولان محمودآبادی درباره
وضعیت طرحهای دریا با قدردانی از زحمات تمام دستاندرکاران طرحهای
ساماندهی سواحل دریا در شهرستانهای مازندران بیان داشت: با توجه
به زحمات این افراد و موفقیت فعلی این استان در جایگاه مناسبی

قرار نگرفته است و رضایتبخش نیست.

وی با تاکید بر اینکه باید در این عرصه آسیبشناسی شود و ضعفها را
بپوشانیم، اظهار داشت: فرمانداران باید در اجرای طرحهای ساماندهی

سواحل نظارت و توجه بیشتری داشته باشند.

این مسئول مازندران را با توجه به موقعیت جغرافیاییاش نگین
گردشگری کشور بیان و عنوان کرد: مسافران و گردشگران سراسر کشور
ما بدون هیچگونه تبلیغی به این استان سرسبز و زیبا میآیند و در
این امر همه مدیران باید برای آسایش و آرامشخاطر آنها تلاش داشته

باشند.

وی با اشاره به جذب بیشتر گردشگران و ماندگاری آنها به این استان
با هزینههای کمتر ارائه برنامهریزی دقیق از سوی مسئولان امر بیان
کرد و گفت: با برنامهریزی میتوان به اقتصاد استان و شهرستانها
کمک کرد. برای افزایش این اقتصاد باید به راهاندازی بازارچهها و
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نمایشگاههای صنایعدستی و انواع جشنوارهها برای چرخه مالی بهتر
توسط گردشگران پرداخت.

معاون استاندار مازندران از فرمانداران خواستار تنوع بهرهبرداری
از سواحل شد و گفت: استفاده از دریا فقط شنا نباشد تنوع بخشی
بهرهبرداری از ساحل باید در دستور کار قرار گیرد تا به جذب

گردشگران بیشتری به این استان پرداخته شود.

این مسئول با بیان اینکه با توجه به موقعیت فعلی هیئت دولت
سازوکار اداره دریا را مشخص و بودجهای را برای آن تصویب کرده
است، تصریح کرد: امسال برای ساماندهی طرح سواحل استانهای ساحلی

260 میلیارد ریال بودجه تصویب شده است.

یونسی سهم سواحل مازندران را 180 میلیارد ریال بیان و مطرح کرد:
برای استان گلستان 20 میلیارد ریال و برای گیلان 60 میلیارد ریال
در نظر گرفته شد که هماکنون استانداریهای شمالی منتظر تخصیص آن
هستند. پس از اختصاص این بودجه با فرمانداران جلسهای گذاشته تا

به بهترین شیوه هزینه شود فارس

عيد فطر نمادی از پرواز انسان
به ملکوت معنویت است

مرداد 11, 1393

در بخشي از اين پيام آمده است : ماه ضيافت الهي به پایان رسید و
اینک روزی است که باید توفيق یک ماه روزه و عبادت  و حضور در
مهماني خداوند متعال را جشن گرفت و چه نتیجه ای زیباتر از این
که غنچه های فطرت انسان در سپیده عید سعيد فطر، شکوفا شود و جان

انسان در فضای معطرش به پرواز درآید.
در بخشي ديگر از اين پيام تصريح شده است : فرارسیدن عید فطر، 

جشن نزدیکی و تقرب به بارگاه الهی و عيد اتصال به آسمان و عروج
به عرش اعلی كه نمادی از پرواز انسان به ملکوت معنویت است را به
حضور يكايك مردم شريف و عزيز مازندران كه بار ديگر در روز قدس
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حماسه پرشكوهي را رقم زدند تبريك و تهنيت مي گويم.
در بخش آخر اين پيام تصريح شده است : ضمن آرزوي قبولي طاعات و
عبادات همه روزه داران گرانقدر اميدوارم در سايه الطاف بيكران
خداوندي همه ما بتوانيم از سفره گسترده رحمت  الهي بهره مند شده

و در مسير سعادت و سربلندي گام برداريم .

افزایـش طـرح سالمسـازی دریـا/
کاهش 74 درصد غریق

مرداد 11, 1393

علی شادمان صبح امروز در جمع مسئولان محمودآبادی درباره وضعیت
طرحهای دریا، با اعلام اینکه طرح سالمسازی دریا در سواحل مازندران
امسال افزایش داشته است، بیان داشت: در سالجاری از 82 طرح به 96

طرح رسیده که نسبت به سال گذشته 14 طرح افزایش داشته است.

وی با تاکید بر اینکه امسال سعی شده طرحها از نظر کیفی و کمی
ارتقا یابند، ابراز داشت: در این عرصه همه مدیران و رؤسای سواحل

مازندران باید تلاش داشته باشند.

شادمان با اشاره به موج دوم سفر تابستانی مسافران و گردشگران به
این استان تصریح کرد: در این امر جلسه فوقالعادهای با کلیه
فرمانداران شهرهای ساحلی و مدیران دستگاهها تشکیل دادیم تا در
موج دوم سفرهای تابستانی کمترین خسارت و بیشترین بهرهمندی را

داشته باشیم.

مدیرکل دفتر امور اجتماعی استانداری مازندران با تشکر و قدردانی
از مسئولان طرحهای ستاد ساماندهی طرح دریا که با تلاش بیوفقه فضایی
به وجود آوردند که به میزان زیادی از تعداد غریق کم شد، ابراز
داشت: براساس آمار موجود در خرداد و تیر سال گذشته 85 غریق
داشتیم که مشابه امسال این استان با 74 درصد کاهش شاهد 15 غریق
بوده است. با توجه به این آمار باز هم معتقدیم زیاد است و باید

ساز و کاری برای نقاط ضعف مشخص و به رفع آن تلاش کنیم.
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شادمان از افزایش حقوق ناجیان غریق در سالجاری خبر داد و گفت:
800 هزار تومان مزایای آنها حقوق تیرماه به حساب ناجیان واریز

شد.

این مسئول با اعلام بر اینکه مازندران استعداد استفاده از دریا در
تمام فصول سال را دارد، اذعان داشت: سواحل زیبای این استان
استعداد پذیرایی گردشگران و مسافران در تمام فصلها را دارد و این

یک فرصت طلایی برای توریسم است / فارس


